Norddeutsche Einzelmeisterschaften Damen/Herren 2014
Zeitplan
Samstag d.08.02.2014

10:00 Uhr Training

10.30 Uhr Anmeldeschluss

10,45 Uhr Auslosung

11:45 Uhr BegriiBung und Eroffnung.

12:00 Uhr Damen — Einzel Gruppe 1 1-4
12:00 Uhr Damen — Einzel Gruppe 1 2-3
12:00 Uhr Damen— Einzel Gruppe 2 1-4
12:00Uhr Damen — Einzel Gruppe 2 2-3
12:00 Uhr Damen Einzel Gruppe 3 1-4
12:00 Uhr Damen- Einzel Gruppe 3 2-3

12:35 Uhr Damen Einzel Gruppe 4 1-4
12:35 Uhr Damen Einzel Gruppe 4 2-3
12:35 Uhr Damen Einzel Gruppe 5 1-4
12:35 Uhr  Damen Einzel Gruppe 5 2-3
12:35 Uhr Damen Einzel Gruppe 6 1-4
12:35 Uhr  Damen Einzel Gruppe 6 2-3

13:10 Uhr Herren Einzel Gruppe 1 1-4
13:10 Uhr Herren Einzel Gruppe 1 2-3
13:10 Uhr Herren Einzel Gruppe 2 1-4
13:10 Uhr Herren Einzel Gruppe 2 2-3
13:10 Uhr Herren Einzel Gruppe 3 1-4
13:10 Uhr  Herren Einzel Gruppe 3 2-3

13:45 Uhr Herren Einzel Gruppe 4 1-4
13:45 Uhr Herren Einzel Gruppe 4 2-3
13:45 Uhr Herren Einzel Gruppe 5 1-4
13:45 Uhr Herren Einzel Gruppe 5 2-3
13:45 Uhr Herren Einzel Gruppe 6 1-4
13:45 Uhr Herren Einzel Gruppe 6 2-3

14:20 Uhr Damen Einzel Gruppe 1 3-1
14:20 Uhr Damen Einzel Gruppe 1 4-2
14:20 Uhr Damen Einzel Gruppe 2 3-1
14:20 Uhr Damen Einzel Gruppe 2 4-2
14:20 Uhr Damen Einzel Gruppe 3 3-1
14:20 Uhr Damen Einzel Gruppe 3 4-2

14:55 Uhr Damen Einzel Gruppe 4 3-1
14:55 Uhr Damen Einzel Gruppe 4 4-2
14:55 Uhr  Damen Einzel Gruppe 5 3-1
14:55 Uhr Damen Einzel Gruppe 5 4-2
14:55 Uhr  Damen Einzel Gruppe 6 3-1
14:55 Uhr Damen Einzel Gruppe 6 4-2



15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr

16:05 Uhr
16:05 Uhr
16:05 Uhr
16.05 Uhr
16:05 Uhr
16:05 Uhr

16:40 Uhr
16:40 Uhr
16:40 Uhr
16:40 Uhr
16:40 Uhr
16:40 Uhr

17:15 Uhr
17:15 Uhr
17:15 Uhr
17:15 Uhr
17:15 Uhr
17:15 Uhr

17:50 Uhr
17:50 Uhr
17:50 Uhr
17:50 Uhr
17:50 Uhr
17:50 Uhr

18:25 Uhr
18:25 Uhr
18:25 Uhr
18:25 Uhr
18:25 Uhr
18:25 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen

Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Damen
Herren

Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel

Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel

Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel

Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel

Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel

Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel

Doppel
Doppel

Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 2
Gruppe 3
Gruppe 3

Gruppe 4
Gruppe 4
Gruppe 5
Gruppe 5
Gruppe 6
Gruppe 6

Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 2
Gruppe 3
Gruppe 3

Gruppe 4
Gruppe 4
Gruppe 5
Gruppe 5
Gruppe 6
Gruppe 6

Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 2
Gruppe 3
Gruppe 3

Gruppe 4
Gruppe 4
Gruppe 5
Gruppe 5
Gruppe 6
Gruppe 6

Achtelfinale
Achtelfinale



Sonntag d.09.02.2014

08:30 Uhr
09:30 Uhr
09:30 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:40 Uhr
11:25 Uhr
12:10 Uhr
12:10 Uhr

Endspiele:

13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:45 Uhr
13:45 Uhr

Training

Damen — Doppel

Herren — Doppel

Damen — Einzel

Herren — Einzel

Damen + Herren Einzel
Damen + Herren Doppel
Damen + Herren Einzel

eventuelle Qualifikationsspiele zur NDEM.

Damen — Einzel
Herren — Doppel
Herren — Einzel
Damen — Doppel

anschliefend Siegerehrung.

Teilnahme ist Pflicht.

Bruno Freystatzky

Viertelfinale
Viertelfinale
Achtelfinale
Achtelfinale
Viertelfinale
Halbfinale

Halbfinale

4 Tische
4 Tische
4 Tische
4 Tische
8 Tische
4 Tische
4 Tische

1 Tisch
1 Tisch
1 Tisch
1 Tisch



